
UCHWAŁA NR 395/5688/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2024 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa pełniącej obowiązki 
Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze dotyczącego 

projektu realizowanego ze środków Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 
2021-2027

Na podstawie art. 56 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Annie Urbaniak pełniącej obowiązki Dyrektora 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Zielonej Górze pełnomocnictwa do:

1) podjęcia działań przygotowawczych, których celem jest aplikowanie o środki 

dofinansowania projektu, o którym mowa w punkcie 2, w tym prowadzenia 

rozmów o utworzeniu Partnerstw oraz do zawarcia Umów Partnerstwa;

2) złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, zawarcia umowy finansowej oraz 

realizacji projektu w ramach naboru prowadzonego przez Ministerstwo Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, nr naboru: FAMI.02.01-IZ.00-002/24, 

realizowanego ze środków Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 2021-2027;

3) podejmowania wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do 

złożenia, realizacji oraz rozliczenia projektu, o których mowa w pkt 2, z prawem 

dalszego delegowania pełnomocnictwa.

§ 2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą rozwiązania umowy o pracę lub zmiany 

stanowiska służbowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-04-17T13:51:43+0000
	Marcin Artur Jabłoński




